
 

 
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

12 липня  2022 року                                    с.Судилків                                № 7 

 

 

Про перейменування вулиць на території  

Судилківської сільської ради  

  

          Відповідно до пункту 41, 42 статті 26 Закону  України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,, на підставі Законів України «Про географічні назви», « Про забезпечення 

функціонування української мови, як державної» та у зв’язку з агресією російської федерації 

проти України, розглянувши висновки постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік перейменування назви вулиць, провулків в населених пунктах 

Судилківської сільської  ради (додаток додається).  

2. Направити копію рішення сесії Судилківської сільської ради про перейменування 

вулиць до Хмельницької філії Державного підприємства «Національні інформаційні системи» 

для внесення змін до Словників Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.  

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони  природи (голова комісії Юрій ЛІННИК). 

 

 

 

 

Сільський голова                               Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення сесії 

Судилківської сільської ради 

від 12.07.2022 року № 7 

 

П Е Р Е Л І К 

перейменування  назви вулиць, провулків 

  в населених пунктах Судилківської сільської ради 

 

Населений пункт №п/п 
Поточне 

найменування 
Нове найменування Примітки 

 село Судилків 1 вулиця Ватутіна вулиця  Січових 

Стрільців 

 

 2 провулок Ватутіна провулок  Січових 

Стрільців 

 

 3 вулиця Гагаріна 

Юрія 

вулиця Степана 

Бандери 

 

 4 провулок Гагаріна 

Юрія 

провулок Степана 

Бандери 

 

 5 вулиця 

Грушевського 

вулиця Михайла 

Грушевського 

 

 6 вулиця Довженка вулиця Олександра 

Довженка 

 

 7 вулиця Котика В. вулиця Квітнева  

 8 вулиця Лермонтова вулиця Різдвяна  

 9 вулиця 

Маяковського 

вулиця Максима 

Залізняка 

 

 10 вулиця Павлова вулиця Мирослава 

Скорика 

 

 11 вулиця Пирогова вулиця Джерельна  

 12 вулиця 

Пономарчука 

Андрія 

вулиця Леоніда 

Каденюка 

 

 13 вулиця Пушкіна вулиця Миролюбна  

 14 вулиця 

П’яскорського 

вулиця Миколи 

П’яскорського 

 

 15 вулиця 

Сагайдачного 

вулиця  Петра 

Сагайдачного 

 

 16 вулиця Сидорова 

Дмитра 

вулиця Калинова  

 17 вулиця Толстого вулиця Івана 

Котляревського 

 

 18 вулиця Тімірязєва 

К. 

вулиця Героїв Крут  

 19 вулиця Тітова вулиця Соборності  

 20 вулиця 

Чернишевського 

вулиця Садибна  

 21 вулиця Чехова вулиця Івана 

Мазепи 

 

 22 провулок  

Шевченка 

провулок Тараса 

Шевченка 

 

 23 вулиця  Шевченка вулиця Тараса 

Шевченка 

 



 24 вулиця 50-років 

Перемоги 

вулиця Свободи  

село Лозичне 1 вулиця Гагаріна 

Юрія 

вулиця Різдвяна  

 2 вулиця Котика В. вулиця Квітнева  

 3 вулиця Тітова вулиця Вертепна  

село 

Білокриниччя 

1 вулиця Гагаріна 

Юрія 

вулиця Вишнева  

 2 вулиця Котика В. вулиця Квітнева  

 3 вулиця Тітова вулиця Садибна  

 4 вулиця Шарова вулиця Центральна  

 5 вулиця  Шевченка вулиця Тараса 

Шевченка 

 

село 

Климентовичі 

1 вулиця Гагаріна 

Юрія 

вулиця Садибна   

 2 вулиця Котика В. вулиця Квітнева  

 3 вулиця Старкова вулиця Джерельна  

село Новичі 1 вулиця 

Черняховського 

вулиця Центральна  

 2 вулиця  Шевченка вулиця Тараса 

Шевченка 

 

 3 вулиця Гагаріна 

Юрія 

вулиця Польова  

село Поляна 1 вулиця  Шевченка вулиця Тараса 

Шевченка 

 

село Хролин 1 вулиця  Кошового 

О. 

вулиця Калинова  

 2 вулиця  Шевченка вулиця Тараса 

Шевченка 

 

 3 вулиця  Ватутіна вулиця Миру   

село Траулин 1 вулиця  Ватутіна вулиця Залізнична  

 2 вулиця Котика В. вулиця Квітнева  

Велика 

Медведівка 

1 вулиця Гагаріна 

Юрія 

вулиця Джерельна  

село Савичі 1 вулиця  Шевченка вулиця Тараса 

Шевченка 

 

село Купине 1 вулиця  Шевченка вулиця Тараса 

Шевченка 

 

село Вовківчики 1 вулиця Гагаріна 

Юрія 

вулиця Квітнева  

 2 вулиця  Шевченка вулиця Тараса 

Шевченка 

 

село Березне 2 вулиця  Бринських вулиця Свободи  

село Городище 1 вулиця  

Першотравнева 

вулиця Тараса 

Шевченка 

 

 2 вулиця  Котика В. вулиця Івана 

Франка 

 

 3 вулиця 

М.П’яскорського 

вулиця Миколи 

П’яскорського 

 

село Пашуки 1 вулиця  Кошового 

О. 

вулиця Миру  

 

 

Секретар сільської ради                                                                                        Алла ТОВСТЮК   

 


